UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 629/GM-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 5  năm 2016

GIẤY MỜI
Ngày 27 tháng 5 năm 2016, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 1125/QĐ-UBND về việc điều động và bổ nhiệm ông Đào Chuẩn, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế và Ngân sách HĐND tỉnh, giữ chức vụ Giám đốc Sở Tư pháp, kể từ ngày 06 tháng 6 năm 2016.
Sở Tư pháp kính mời:
- Các đồng chí Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng; Thủ trưởng, Phó Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp và công chức, người lao động Khối Văn phòng Sở Tư pháp.

 Đến dự Lễ Công bố Quyết định bổ nhiệm Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế, vào lúc 15h30 phút, thứ sáu, ngày 03 tháng 6 năm 2016 tại Hội trường tầng 3 Sở Tư pháp (Số 09 đường Tôn Đức Thắng, Thành phố Huế).
Trân trọng kính mời./.

(Ghi chú: đề nghị các Trưởng phòng thông báo đến công chức, người lao động dự Lễ công bố đảm bảo thời gian, địa điểm)
Nơi nhận:

                               PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như thành phần mời;
- Website Sở;

- Lưu VT-VP.
          Phan Văn Quả
	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 5  năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.
Thực hiện Quyết định số 1125/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều động và bổ nhiệm ông Đào Chuẩn, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế và Ngân sách HĐND tỉnh, giữ chức vụ Giám đốc Sở Tư pháp, kể từ ngày 06 tháng 6 năm 2016.

 Sở Tư pháp kính mời: Đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Thừa Thiên Huế.

Đến dự Lễ Công bố Quyết định bổ nhiệm Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian: vào lúc 15h30 phút, thứ sáu, ngày 03 tháng 6 năm 2016
Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp (Đường Tôn Đức Thắng, Thành phố Huế).
Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:

                   PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như trên;
- Lưu VT-VP.

            Phan Văn Quả
	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 5  năm 2016

`
GIẤY MỜI

Kính gửi:  Ban Tổ chức Tỉnh ủy tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Quyết định số 1125/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều động và bổ nhiệm ông Đào Chuẩn, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế và Ngân sách HĐND tỉnh, giữ chức vụ Giám đốc Sở Tư pháp, kể từ ngày 06 tháng 6 năm 2016.

 Sở Tư pháp kính mời: Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy tỉnh Thừa Thiên Huế
Đến dự Lễ Công bố Quyết định bổ nhiệm Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian: vào lúc 15h30 phút, thứ sáu, ngày 03 tháng 6 năm 2016
Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp (Đường Tôn Đức Thắng, Thành phố Huế).
Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:

                   PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như trên;
- Lưu VT-VP.

            Phan Văn Quả
	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /GM-STP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 5  năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Quyết định số 1125/QĐ-UBND ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều động và bổ nhiệm ông Đào Chuẩn, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế và Ngân sách HĐND tỉnh, giữ chức vụ Giám đốc Sở Tư pháp, kể từ ngày 06 tháng 6 năm 2016.

Sở Tư pháp kính mời: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế
Đến dự Lễ Công bố Quyết định bổ nhiệm Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian: vào lúc 15h30 phút, thứ sáu, ngày 03 tháng 6 năm 2016
Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp (Đường Tôn Đức Thắng, Thành phố Huế).
Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:

                   PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
- Như trên;
- Lưu VT-VP.

           Phan Văn Quả